[bookmark: _Toc42861806]联合体磋商协议书
甲方：
乙方：
甲乙双方自愿组成联合体，以一个供应商的身份共同参加                 （项目名称）                   项目编号：            项目中第   /  包的磋商。双方在平等互利的基础上，就本项目的磋商和合同实施阶段的有关事务协商一致，订立如下协议，共同遵守执行：
1.联合体各方均符合《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。甲方作为联合体的牵头单位，代表联合体双方负责磋商和合同实施阶段的主办、协调工作。
2.双方均有义务提供足够的资料，以满足采购人对磋商资格的要求。
3.参加本项目的磋商时，磋商保证金由一方负责提交。
4.联合体的磋商文件、采购人的采购文件、联合体与采购人签订的合同均对双方具有约束力。
5.如果本联合体成交，联合体牵头方和成员共同与采购人签订合同并履行合同，且就成交项目向采购人承担连带责任；项目管理工作由   方负责，   方将参与项目管理；
甲方负责                 工作，乙方负责                 工作。具体工作范围、内容以成交后双方协商签订的合同为准。
6.甲乙双方将共同享有和承担完成本项目的权利和义务，并获得由此而得到的收益和承担相关的责任。待合同签订后由双方协商收益分配的有关事宜。
7.联合体的一方没有履行自己的义务时，另一方应承担由此而造成的直接损失。
8.因联合体的一方或双方没有履行自己的义务，造成联合体在履行与采购人的合同时违约或联合体与采购人的合同无法继续履行时，直接责任方应承担相关责任。
9.如果本联合体成交，在与采购人签订合同之前，就本项目实施过程中各方的责任、权利、义务，双方在协商同意后将另行签订补充协议补充协议与本协议具有同等的约束力。
10.以联合体形式参加政府采购活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加同一合同项下的政府采购活动。
11.在实施过程中，本协议未竟事宜，由双方协商解决。
12.因履行本协议所引起的一切争议，双方应在诚信原则基础上协商解决。如协商不成，可向项目所在地人民法院起诉。
13.本协议经双方签字盖章后生效，履行完协议约定的全部义务、结算各项费用或者该项目未能成交,则本协议自动终止。
14.本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。
15.本协议书一式    份，联合体成员和采购人各执     份。

牵头方名称（公章）：
法定代表人（签字）：

成员名称（公章）：
法定代表人（签字）：

                                       年     月     日

注：本格式仅供参考，供应商可自行提供具有有效签字或盖章的格式。
附：联合体各方营业执照复印件（所有复印件加盖公章）

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc42861807]
联合体成员对牵头方的授权书

XXX（采购代理机构名称）：
本授权书声明：
(联合体各方名称)                  ，                 组成联合体，参加 XX 项目（采购编号： ）的磋商活动，现授权(联合体牵头方名称)                   为本项目联合体牵头方，联合体牵头方负责项目的一切组织、协调工作，并授权其代理人以联合体的名义参加本项目的磋商及合同洽谈过程中所签署的一切文件和处理与本次磋商项目有关的一切事务，我方均予以承认并承担法律责任。

授权单位名称：                 （盖章）
授权单位法定代表人（签字）：

被授权单位名称：                （盖章）
被授权单位法定代表人（签字）：

年     月     日
附：联合体各方法定代表人身份证复印件（加盖公章）

注：本格式仅供参考，供应商可自行提供具有有效签字或盖章的格式。